  CTB  MOTOR
使用说明书
CTB 系列交流伺服电机
请将此使用说明书，交给最终用户，并妥善保存
资料编号：ZL-10-0106-IBCN
产品说明书 CTB
01
一、前   言

5、电机铭牌说明
部件说明：
5.1 电机型号说明
以 CTB-47P5ZCB15-H5GB 电机为例
1. 连接键 2. 轴伸 3. 前端盖紧固螺栓 4. 波形片
5. 前轴承 6. 前端盖 7. 前端板 8. 吊环
9. 铭牌 10. 定子铁心 11. 接线盒部件 12. 转子
13. 后端板 14. 后端盖 15. 轴承小盖 16. 后端盖紧固螺栓
17. 后轴承 18. 卡簧 19. 密封圈 20. 密封盖
21. 密封盖螺钉 22. 编码器螺钉 23. 编码器 24. 编码器螺钉
25. 轴承小盖螺栓 26. 风机部件 27. 地脚 28. 风机紧固螺钉
01
产品说明书CTB
04
代号 名称 说明 图示型号含义
1  厂家代码  CTB：厂家的电机产品代码  超同步公司生产
2  电压等级
 代码 电压等级 代码 电压等级
   2   220V 级   4   380V 级
 380V 级
3  功率代码  详见功率代码表  7.5KW
4  电机类型代码  Z；Z 系列伺服电机  Z 系列伺服电机
5  编码器代码
  代码         编码器类型
 B 无编码器  X 旋转变压器 1024P
 G 光电编码器 1024P、2500P、6000P
 C 磁速度传感器 1024P、512P、256P
 内置磁速度编码器
6  机座号代码
   座机号  法兰外形尺寸（长 x宽）mm
  A 180x180     D 300x300
  B 204x204     E 380x380
  C 250x250     F 470x470
 B 机座号
7  基本转速代码
 代码 基本转速 rpm 代码 基本转速 rpm
 10    1000       20      2000
  15    1500       30      3000
 基本转速；1500r/min
8  最高转速代码
 代码 基本转速 rpm 代码 基本转速 rpm
  L     3000        HF   10000
  M     6000        F    12000
  H     8000        FF   15000
 最高转速；8000r/min
9  安装方式代码
 代码 安装方式    代码 安装方式
  3   卧式安装      5  法兰安装
  35  卧式 /法兰安装
 法兰安装
10  轴身结构代码
 代码 轴身结构    代码 轴身结构
  G     光轴       N   内轴电机
  J   带标准键槽
 光轴
11  制动器
 代码 制动器
  B   带制动器
 带制动器
5.2 功率代码表
产品说明书 CTB
05
六、电机接线
6.1 电机接线注意事项
6.1.1 动力接线建议使用 4芯带屏蔽层的电缆。
6.1.2 编码器连接要使用我公司提供的专用电缆。
6.1.3 驱动器与电机 U、V、W的接线要保证对应连接。
6.1.4 编码器电缆的连接要保证线号和主板端子（插口）相对应连接。
6.1.5 风机的接线一定要保证与风向指示一致，如风机风机接线盒标签所示。
6.2
编码器型号说明（以 CE9-1024-0L 编码器为例）
代号 名称 说明 图示型号含义
1 产品代码 CE；编码器 编码器